邮电业基本情况
	
	计量

单位
	全   市
	2004年

	
	
	2003年
	2004年
	比增%
	市  直

	1． 邮电局（所）个数

2． 邮电业务总收入

3． 年末固定电话到达总户数

其中：市内电话

      农村电话

4． 固定电话交换机总容量

其中：程  控

其中：市内电话

      农村电话

5． 移动电话用户

6． 小灵通用户数

7． 互联网用户数

8． 邮路总长度

农村投递线长度（单程）
	个

万元

户

户

户

门

门

门

门

户

户

户

公里

公里
	220

77466.8

457298

165938

291360

656315

656315

228768

427547

552290

45618

2057

9991
	234

81124.23

560393

257549

302844

1099127

1099127

649481

449646

603043

78509

43082

2819

10009
	6.4

4.7

22.5

55.2

3.9

67.5

67.5

183.9

5.2

9.2

-5.6

37

0.2
	22

31814.78

120927

120927

240362

240362

240362

202086

30147

19709

599

121
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邮电业基本情况 (续)

	
	计量

单位
	2004年

	
	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	1． 邮电局（所）个数

2． 邮电业务总收入

3． 年末固定电话到达总户数

其中：市内电话

      农村电话

4． 固定电话交换机总容量

其中：程  控

其中：市内电话

      农村电话

5． 移动电话用户

6． 小灵通用户数

7． 互联网用户数

8． 邮路总长度

农村投递线长度（单程）
	个

万元

户

户

户

门

门

门

门

户

户

户

公里

公里
	48

8154.86

67161

10946

56215

137958

137958

66648

71310

71267

8932

2548

440

1827
	40

7528.86

74205

23663

50542

129374

129374

61302

68072

65067

8570

3684

344

1831
	54

13382.48

124749

38628

86121

209148

209148

94332

114816

101341

9484

7262

641

2697
	42

12706.6

112198

39744

72454

250690

250690

107242

143448

90577

12728

5598

599

2076
	28

7536.65

61153

23641

37512

131595

131595

79595

52000

72705

8648

4281

196

1457
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